[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.04.2016 № 63-р
                            г. Похвистнево
Об утверждении плана мероприятий по предупреждению нелегального оборота алкогольной продукции на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2016 год

     В целях профилактики правонарушений, предупреждению нелегального оборота алкогольной продукции на территории муниципального района Похвистневский Самарской области
     1. Утвердить план  мероприятий по предупреждению нелегального оборота алкогольной продукции на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2016 год   (Приложение 1).
     2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Мамышева М.К.

Глава района                                                                                      Ю.Ф. Рябов

image1.jpeg